
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 132.300 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach  21.743.340 zł,  z tego:   

- dochody bieżące 19.398,340 zł 

- dochody majątkowe 2.345.000 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 22.850.298 zł, z tego:     

- wydatki bieżące 18.486.853 zł    

- wydatki majątkowe  4.363.445 zł 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B1D72F-FDE4-431C-8DC5-91E10EC48F97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XXXVIII/257/2022

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 864 000,00 -52 300,00 1 811 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 383 000,00 -132 300,00 250 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 000,00 -132 300,00 220 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 030 000,00 80 000,00 1 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 80 000,00 940 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 343 218,00 52 300,00 1 395 518,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 412,00 52 300,00 970 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 52 300,00 418 300,00

Razem: 22 850 298,00 0,00 22 850 298,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B1D72F-FDE4-431C-8DC5-91E10EC48F97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/257/2022

PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2022

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział § organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 6050 UG 100 000 100 000

2. Przejęcie sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 6150 UG 88 954 88 954

Razem  rozdział; 40002 188 954 188 954

Razem dział; 400 188 954 188 954 0

1
Budowa chodnika w Proszkowicach - program "Bezpieczna droga" 600 60014 6300 UG 400 000 400 000

Razem  rozdział; 60014 400 000 400 000

Razem dział; 600 400 000 400 000

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 30 000 30 000

2.
Wykonanie nawierzchni drogi gminnej wzdłuż północnego 

skrzydła zapory Zbiornika Mietków (RFIL) 600 60016 6050 UG 800 000 800 000 2022

3.
Budowa drogi dojazdowej do posesji ul. Chłopska 14 (na działkach 

nr 383/2 i 380/2), ul. Leśna dz. Nr 679 w Milinie 600 60016 6050 UG 60 000 60 000

4. Przygotowanie dokumentacji projektowej na remont dróg w 

miejscowowościach po PGR 600 60016 6050 UG 80 000 80 000

Razem  rozdział; 60016 970 000 970 000

Razem dział; 600 970 000 970 000

1. Budowa pawilonu garażowego Stróża - OSP 754 75412 6050 UG 200 000 200 000

2. Budowa monitoringu na terenie gminy Mietków 754 75495 6050 300 000 300 000

Razem  rozdział; 75412 500 000 500 000

Razem dział; 754 500 000 500 000 0

1.
Budowa Przedszkola Publicznego w Mietkowie (Polski Ład - Środki 

z Inwestycji Strategicznych) 801 80104 6050 UG 1 645 000 1 645 000 2023

Razem  rozdział; 80104 1 645 000 1 645 000

Razem dział; 801 1 645 000 1 645 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 20 000 20 000

2. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 6230 UG 35 000 35 000

3.
Budowa oświetlenia drogowego dz. Nr 370 ul. Bystrzycka w 

Mietkowie (przy boisku) 900 90015 6050 UG 60 000 60 000

Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

Klasyfikacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B1D72F-FDE4-431C-8DC5-91E10EC48F97. Podpisany Strona 1



Razem  rozdział; 900 115 000 115 000

Razem dział; 900 115 000 115 000

1. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6050 UG 13 000 13 000

2. Wybrukowanie nawierzchni placu przed świetlicą (FS) Domanice 

(wjazd/ wyjazd) 921 92109 6050 UG 20 000 20 000

3.
Przygotowanie dokumentacji projektowej - Proszkowice (FS) 921 92109 6050 UG 20 000 20 000

4. Wybrukowanie placu przed świetlicą (FS) Wawrzeńczyce 921 92109 6050 UG 13 000 13 000

5. Zabezpieczenie przeciwwilgociowe oraz modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Maniowie Wielkim, 921 92109 6050 UG 80 000 80 000

6. Remont dachu świetlicy w Milinie 921 92109 6050 UG 250 000 250 000 0

7.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Domanicach 921 92109 6050 UG 22 300 22 300

8.

Remont kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie, gmina 

Mietków - etap III (Remont Elewacji elementów zabudowy 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie) oraz etap IV (Ujów, 

kościoł filialny pw. Św. Jakuba - Konserwacja ołtarza głównego 

oraz rzeźb św. Augustyna i św. Ambrożego) - RFIL 921 92120 6570 UG 138 775 138 775

9.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz 

odwodnienie i osuszenie murów - pałac w Milinie - zalecenia 

pokontrolne konserwatora 921 92120 6050 UG 20 000 20 000

Razem  rozdział; 921 577 075 577 075

Razem dział; 921 577 075 577 075

1. Zakup z montażem altany - Dzikowa (FS) 926 92695 6050 UG 10 616 10 616

2.
Wykonanie podłoża gotowego z kostki brukowej - Maniów Mały 

(FS) 926 92695 6050 UG 12 300 12 300

3. Zakup z montażem altany - Mietków (FS) 926 92695 6050 UG 13 500 13 500

4.
Modernizacja wielofunkcyjnych placów rekreacyjnych na terenie 

gminy Mietków 926 92695 6050 UG 11 000 11 000

Razem  rozdział; 92695 47 416 47 416

Razem dział; 926 47 416 47 416 0 0

Ogółem inwestycje 4 443 445 4 443 445 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B1D72F-FDE4-431C-8DC5-91E10EC48F97. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie po stronie wydatków dokonuje się przesunięć środków z działu (600) Lokalny transport 
zbiorowy do działu: 

- (600) Drogi publiczne gminne, zabezpieczenie środków własnych w związku z naborem wniosków drugiej 
edycji Rządowy Fundusz Polski Ład oraz trzeciej edycji naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład z Programem Inwestycji Strategicznych na przygotowanie i realizację dokumentacji 
projektowej w ramach remontu dróg w miejscowościach po PGR o kwotę łącznie 80.000 zł. 

- (921) Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
nieprzewidziane dodatkowe prace w zadaniu inwestycyjnym „Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
świetlicy wiejskiej w Domanicach” o kwotę 22.300 zł oraz w zadaniu inwestycyjnym „Zabezpieczenie 
przeciwwilgociowe oraz modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Maniowie Wielkim” o kwotę 30.000 zł. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B1D72F-FDE4-431C-8DC5-91E10EC48F97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



